
UCHWAŁA  Nr XXIV/174/2017 
RADY GMINY ŻYRZYN 
z dnia 04 grudnia 2017r. 

 

w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

                 dla odbiorców z miejscowości Osiny i Wola Osińska. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875), , art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2002r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017r. poz. 
328 ze zm.) – Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Odmawia się zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla miejscowości Osiny i Wola Osińska, określonych we wniosku 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o.  
w Puławach na okres od dnia 01.01.2018r. do dnia 31.12.2018r.  
 
 § 2.  
Szczegółowe uzasadnienie odmowy zatwierdzenia taryf stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


